126m2 συνολικά, για τις ανάγκες των Δ/νσεων της Π.Ε.Α.Α. και της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατ. Αττικής, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Ι που 
ακολουθεί και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας Πρόσκλησης, συνολικού 
προϋπολογισμού επτά  χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (7.700,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η τιμολόγηση θα γίνει με το πέρας της παράδοσης και της τοποθέτησης του συνόλου των ρολών 
σκίασης και η εξόφληση του τιμολογίου/τιμολογίων θα γίνει σύμφωνα με τη διαδικασία που 
προβλέπεται στο Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση